PAGE
2

Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

[image: image1.png]

__13.04.2006__    __93__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___13.04.2006___№__93__

г. Чебоксары

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 18 июня 2001 г. № 132

Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 18 июня 2001 г. № 132 «Об утверждении Перечня юридических лиц и субъектов предпринимательской деятельности, работники которых обязаны проходить профессиональную гигиеническую подготовку и аттестацию» следующие изменения:

в наименовании и по всему тексту постановления слово «Перечень» в соответствующих падежах заменить словами «Примерный перечень» в соответствующих падежах;

в пункте 4 слова «Министерство здравоохранения Чувашской Республики» заменить словами «Министерство здравоохранения и социального развития Чувашской Республики».

И.о. Председателя Кабинета Министров

    Чувашской Республики

           Н.Смирнов

1-93.doc